
 

 
DECISION PAR DELEGATION D’ATTRIBUTIONS DU 

CONSEIL COMMUNAUTAIRE 
 
 

MEDIATHEQUE L'ALPHA : CONTRAT 
D'EXPLOITATION NON COMMERCIALE DU 

FILM "LE 5EME ELEMENT" DE LUC BESSON 
25, Bld Besson Bey – 16023 ANGOULEME 
Tél. 05 45 38 60 60 – Fax : 05 45 38 60 59 

Service Administration générale - 
Secrétariat des assemblées 
N° 2017-D-  9 

 
 

Le PRESIDENT de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION du GRAND ANGOULEME, 
 
 

- VU, le code général des collectivités territoriales, 
 
- VU, la délibération n°36 du conseil communautaire du 19 janvier 2017 portant 

délégation d’attributions au Président, 
 
 

DECIDE 
 
 

Article 1 er – Est approuvé le contrat passé entre la société GAUMONT située 30 avenue 
Charles de Gaulle 92200 Neuilly sur Seine et GrandAngoulême pour la médiathèque L’Alpha.  

 

Article 2  – Le contrat prévoit que 5 projections du film « Le 5ème élément » de Luc Besson 
seront présentées à la médiathèque l’Alpha de janvier à février 2017. 

 

Article 3  – Le montant des droits s’élève à 844,00 € TTC. 
 

Article 4  – Monsieur le directeur général des services et Monsieur le trésorier de la 
communauté d’agglomération sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution de la 
présente décision. 

 
 
 
 

  
 
 
 

Certifié exécutoire 
Reçu en préfecture, 
Le 27 janvier 2017  
Publié ou notifié, 
Le 27 janvier 2017  
 


